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„Niech Matka Boża Kalwaryjska króluje także w Praszce.
Módlcie się tam za mnie” Święty Jan Paweł II.

Serdecznie zapraszamy
na uroczystą

KORONACJĘ KORONAMI PAPIESKIMI WIZERUNKU

KALWARYJSKIEJ MATKI ZAWIERZENIA
której dokona J.E. Ks. Abp Zygmunt Zimowski,

przewodniczący Papieskiej Rady ds. Duszpasterstwa Służby Zdrowia
w sobotę, 12 września 2015 roku, o godz. 11.00

na Kalwarii w Praszce w Archidiecezji Częstochowskiej.

Ks. Prałat Stanisław Gasiński
Kustosz Sanktuarium

Arcybiskup Wacław Depo
Metropolita Częstochowski

MODLITWA ZAWIERZENIA ŚWIĘTEgO JANA PAWŁA II

„Przeto, Orędowniczko nasza, one miłosierne oczy Twoje na 
nas zwróć, a Jezusa, błogosławiony owoc żywota Twojego, 
po tym wygnaniu nam okaż. O łaskawa, o litościwa, o słod-
ka Panno Maryjo!” Wejrzyj, łaskawa Pani, na ten lud, który 
od wieków pozostawał wierny Tobie i Synowi Twemu. Wej-
rzyj na ten naród, który zawsze pokładał nadzieję w Twojej 
matczynej miłości. Wejrzyj, zwróć na nas swe miłosierne 
oczy, wypraszaj to, czego dzieci Twoje najbardziej potrzebu-
ją. Dla ubogich i cierpiących otwieraj serca zamożnych. Bez-
robotnym daj spotkać pracodawcę. Wyrzucanym na bruk 
pomóż znaleźć dach nad głową. Rodzinom daj miłość, która 
pozwala przetrwać wszelkie trudności. Młodym pokazuj 
drogę i perspektywy na przyszłość. Dzieci otocz płaszczem 
swej opieki, aby nie ulegały zgorszeniu. Wspólnoty zakonne 
ożywiaj łaską wiary, nadziei i miłości. Kapłanów ucz naśla-
dować Twojego Syna w oddawaniu co dnia życia za owce. 
Biskupom upraszaj światło Ducha Świętego, aby prowadzili 
ten Kościół jedną i prostą drogą do bram Królestwa Twojego 
Syna. Matko Najświętsza, Pani Kalwaryjska, wypraszaj także 
i mnie siły ciała i ducha, abym wypełnił do końca misję, 
którą mi zlecił Zmartwychwstały. Tobie oddaję wszystkie 
owoce mego życia i posługi; Tobie zawierzam losy Kościoła; 
Tobie polecam mój naród; Tobie ufam i Tobie raz jeszcze 
wyznaję: Totus Tuus, Maria! Totus Tuus. Amen.
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KAlWARyJSKA MATKA
ZAWIERZEnIA

Króluj, Uzdrawiaj,
Pocieszaj!


